
各位

新型コロナ感染症対応について

１．感染者情報

地域住民の皆様、関係者の皆様に多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。

当社では、これまでも新型コロナウイルス感染防止対策を実施してきております。

今後もお客様、取引先、社員およびその家族の感染防止と安全確保を最優先に、

引き続き関係各所と連携を図り対応してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

＜２０２１年１月１１日公表＞

拠点：御津工場（岡山県岡山市北区）

感染者：１名

工場稼働への影響：なし

陽性確定：1月8日

最終出社日：1月7日

対応：拠点内の消毒作業は完了。

　　　　引き続き関係各所と連携を図り対応してまいります。

なお、社内クラスターの発生、濃厚接触者に認定された社員はおりません。

＜２０２１年１月６日公表＞

拠点：邑久工場（岡山県瀬戸内市邑久町）

感染者：１名

工場稼働への影響：なし

陽性確定：1月5日

最終出社日：12月25日

対応：引き続き関係各所と連携を図り対応してまいります。

なお、社内クラスターの発生、濃厚接触者に認定された社員はおりません。

２．弊社のコロナウィルス感染防止対策について

各拠点により有効な対策方法を選択し、最善の対策を実施しております。

（１）勤務について

在宅勤務、フレックス勤務、時差通勤、時短勤務などを推奨

（２）出張・会議・イベントについて

社外のお客様との面談はWEBを推奨しております。

社内の拠点間移動の自粛

海外出張の原則禁止

国内出張の自粛

（３）感染症対策の徹底

マスクの常時着用

検温の実施（3回/日以上）　出社前、出社時、帰宅時の体温測定

手洗い・消毒の徹底

3密にならない行動

部屋の換気の徹底

共用部分の消毒

2021年1月11日


